
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Przeznacza do oddania w najem na okres 3 lat, od 13 lutego 2024 roku do 
13 lutego 2027 roku lokal użytkowy o powierzchni 46,60 m2, zlokalizowany na 
parterze budynku położonym w Augustowie ul. Nowomiejska 41 na działce 
oznaczonej nr geodezyjnym 2389/7, obręb 0002.  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Augustowa 

 
 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24670881-8953-46C9-AD69-3306D3EE02A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2023 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


